Федоровское сельское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление

от 12.08.2015 №213
	         О внесении изменений в постановление администрации № 5 от 18.01.2012г. «Об утверждении        Положения    о             порядке

формирования    резерва управленческих кадров

муниципального     образования      Федоровское

сельское поселение       Тосненского         района

Ленинградской области, образовании комиссии

и утверждении состава комиссии»

    В  связи со сменой кадрового состава администрации Федоровского сельского поселения, в целях приведения в соответствие с постановлением Губернатора Ленинградской области от 06.02.2009 года № 14-пг «О порядке формирования резерва управленческих кадров Ленинградской области», администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ
           1. Приложение №2  постановления № 5 от 18.01.2012 года «Об утверждении        Положения   о   порядке        формирования резерва управленческих кадров муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, образовании комиссии и утверждении состава комиссии» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Постановление администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.12.2012г. №236 признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по кадровой работе администрации.
Глава администрации                                                                      А.С. Маслов

	Приложение

к постановлению  администрации
Федоровского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области

№ 213 от 13.08.2015

Состав

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
	Состав комиссии

	ФИО
	должность

	Председатель
	Маслов Анатолий Сергеевич
	глава администрации

Федоровского сельского поселения

	Секретарь
	Горбач Елена Васильевна
	Главный специалист администрации

Федоровского сельского поселения

	Член комиссии
	Полозуко Нина Алексеевна
	Главный специалист администрации

Федоровского сельского поселения

	Член комиссии
	Могилева Анна Владимировна
	Начальник сектора по организационно-правовой работе, делопроизводству и кадрам администрации

Федоровского сельского поселения

	Член комиссии
	Богданова Людмила Ивановна
	начальник финансово-бюджетного отдела администрации

Федоровского сельского поселения

	Член комиссии
	Ким Родион Ильич
	глава Федоровского сельского поселения